
UCHWAŁA NR 0007.VI.50.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Złotoryi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Miejska Złotoryi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W żłobku utworzonym przez Gminę Miejską Złotoryja ustala się następujące opłaty: 

1) stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w wysokości 1500,00 zł; 

2) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 16,00 zł za dzień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.X.46.2011 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim z Grupami Przedszkolnymi w Złotoryi oraz uchwała 
Nr 0007.XXII.195.2020 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 29 października 2020 r. zmieniająca uchwałę 
Nr 0007.X.46.2011 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobku Miejskim z Grupami Przedszkolnymi w Złotoryi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E5A098-4FBD-4DA4-9682-A6F45F24A6DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VI.50.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-29T00:00:00+0100




